his services.

It is difficult to say which is signified by such language,

whether rank for life or rank hereditary ? It may surely be

one or the other : and the heading of the document leaves

us no clue, for, quite without excuse, it describes Sir Ralph

as if he were no more than a simple Knight, There appears,

however, to be no reason why it should be assumed that the

word ' baronetti ' in Sir Ralph Fane's Grant was intended

to have been written ' banneretti.'

As this document, although alluded to, has never before

been printed, it is here given :

—

'pro radulpho fane milite de concessione sibi et

heredibus

' Rex omnibus ad quos etc. Salutem. Cum in consideracione

fidelis et acceptabilis servicii nobis per dilectum servientem nostrum

Radulphum Fane Militem in guerris nostris tam in bello apud

Musskelboroughe contra inimicos nostros Scotos in apprehensione

Comitis Huntley inimici nostri per ipsum Radulphum ibidem

adtunc capti quam aliter antehac facti et impensi idem Radulphus

ad ordinem statum gradum honorem et dignitatem baronetti per

nos erectus sussitatus et creatus extiterit Quiquidem Comes Huntley

postea ab eodem Radulpho et e manibus suis per nos et ad usum

nostrum acceptus et detentus fixerit absque recompensacione per

nos eidem Radulpho pro redempcione dicti comitis adhuc facta

Sciatis quod nos tam in consideracione dicti servicii dicti Radulphi

Fane nobis in forma predicta et aliter antehac facti et impensi.
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Et ut idem Radulphus onus gradus et status sui predicti melius

sustinere valeat et possit quam in consideracione ac in partem

recompensacionis per nos dicto Radulpho debite pro redempcione

dicti comitis Huntley -prisonarii sui per nos ab eodem Radulpho

et e manibus suis ad usum nostrum capti et detenti ac pro aliis

causis et consideracionibus nos ad presens specialiter moventibus

de gratia nostra speciali ac ex certa sciencia et mero motu nostris

Necnon de avisamento consilii nostri dedimus et concessimus ac per

presentes damus et concedimus prefato Radulpho Fane MiHti

totum illud manerium nostrum de Penshurste ac advocacionem

donacionem liberam disposicionem et jus patronatus ecclesie et

rectorie de Cowden cum suis juribus membris et pertinentiis

universis in comitatu nostro Kancie quondam parcellam terrarum

tenementorum possessionum et hereditamentorum Edwardi Ducis

Bukingham de alta prodicione attincti et convecti.

' In cujus rei, etc. Teste Rege apud Hynnyngham Castell vicesimo